Sermo

bonum semen seminasti in agro tuo: hoc non dicit interrogando non enim dubitant quin bonū semen & ipm solum seminauerit sed admirando & dolendo vnde subdit: vnde ergo: a quo autem ipsum agaz: habet zizania: de hoc interrogant. qz licet non dubitent. quin p̄familias bonū semen seminauerit. nesciunt tñ vnde malitia zizanie supuenerit. If Sed o tangit p̄familias responsio et ait illis inimicus homo hoc fecit: Iste homo fuit inimicus. & seminantis & seminis. Nota qz sancti hoies q̄ dei servi sunt cū vident zizanias sil' ceiri cū tritico. valde affligunt et accedunt ad deū. deuota oratione. & inquit modesta consideratione vnde fit origo mali seminis. dicit em̄ sancta meditacione dñe nonne bonū semen seminasti in agro tuo. certes sic. qz vidit deus cuncta que fecerat. & erant valde bona. si ergo malū & vitiaz repitur in agro. vñ habet zizania. In investigatione: huius questionis. vnde esset malū. non accesserit manehi ad dominū ut ab illo querrent veritatē. sed adheserit p̄p̄rijs sensib⁹. & suggestis eis diabolus ut crederent duo esse principia. vñl̄ez deū boni alteraz vero mali. In hac questione longo tpe beatus Aug laborauit. & tandem docuit eum xps qz malū non est aliqua substantia aut creatūa. h̄ est p̄iuatio & defectus & iō non h̄ causā non p̄prie qz si aliqua querat causa. diabolus estrā suggestendo: voluntas aut hois sequendo. & ideo d̄ q̄ inimicus h̄o hoc fecit & diabolus. Inimicus & h̄o malū hoc faciūt. diabolus em̄ suggestit falsitatē & tra semen recte doctrine. Ipse em̄ mendax est et p̄mendacij Joh. 8. Item ipse semina puerorū hoim spargit in ecclēsia de quib⁹ dixit salvator Joh. 8. vos ex p̄e diabolo estis & ideo opa p̄ris vestri factis. Item ipse sciat vita dñia v̄tutib⁹ in anima fiunt enim victorum in missiones per angeles malos ut dicit ps. xc.

Tertia pars.

G

Ergo cū dicitur: Servi aut dixerunt. tangit dicit seruata in tanta fraude. Et q̄nq̄ facit. p̄o pom̄ huoz p̄parata obia. Servi at dixerunt ei vis imus et colligimus ea: Attende q̄nta sit seruoz reuerentia erga p̄familias qm̄ inimicus eo requirito: maluz semen posuit in agro dñi. servi at etiam illud colligere nolunt nisi requirat dñi voluntatez. Scđo pom̄ responsio prudens. Et ait illis: nō: nō lo qz zizania colligatis servi querentib⁹ an v̄lit qz zizania colligant phibet ea colligere. qntomagis phibusset inimicuz ea seminare si quesisset ab eo vis vadam seminare zizania in agro tuo. Deinde cām subiugit: ne forte colligentes zizania eradicet. cū sua sil' & tritici: Ecce q̄ntuz p̄familias amat tritici sustinet em̄